



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy

NIP 716-22-38-942 REGON 431205731

Tel. 81 450 22 23

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 120/231 /2018

Puławy 06.03.2018 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 13/230/2018

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą i montażem aparatu RTG wraz z integracją z posiadanym przez SP ZOZ w Puławach systemem PACS/RIS, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 21.03.2018 roku pod nr 534565-N-2018.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści cyfrowy aparat RTG typu ramię U z gwarancją 12 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższy aparat.

Pytanie nr 2:

dotyczy Formularza „Warunki oceny oferty i specyfikacja techniczna aparatu RTG” –załącznik nr 6 do SIWZ: Czy Zamawiający usunie ze specyfikacji urządzenia zapisy spod poniższych punktów: L.p. 3.4, 3.9, 3.11, 3.12, 3.15, 3.18, 4.13? Zapisy w wymienionych punktach jednoznacznie wskazują na produkt XGEO GU60A produkcji Samsung, którego dystrybutorem jest firma ResQmed Sp. z o.o. Aktualna specyfikacja sprzętu zawęża potencjalnych oferentów do jednego dostawcy, co stoi w sprzeczności z zasadą uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. Opis Przedmiotu Zamówienia wyraźnie wskazuje na pożądanie wyrobu jednego producenta, a wyspecyfikowane punkty nie mają żadnego wpływu na jakość i funkcjonalność wykonywanych zdjęć.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa z siwz punkty 3.12 i 4.13. Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3:

dotyczy Formularza „Warunki oceny oferty i specyfikacja techniczna aparatu RTG” – L.p. 6.24: Czy administrator systemu RIS/PACS lub Zamawiający wymaga zakupu dodatkowych licencji lub usługi w celu dokonania integracji aparatu RTG z systemem RIS/PACS? Prosimy o podanie dokładnego zakresu integracji oraz nazwę firmy dostawcy i systemu RIS/PACS.

Odpowiedź:

Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Formularza „Warunki oceny oferty i specyfikacja techniczna aparatu RTG” – L.p. 6.24: Zwracamy się do Zamawiającego o wystąpienie do dostawcy systemu RIS/PACS o jednolitą ofertę na integrację dla wszystkich wykonawców w celu zachowania uczciwej konkurencji. W interesie Szpitala jest, aby koszt integracji był jak najniższy, dlatego najbardziej odpowiednim jest udostępnienie przez Zamawiającego transparentnej oferty dla wszystkich Wykonawców .

Nadmieniamy iż Zamawiający odpowiada za prowadzenie postępowania w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców.

Odpowiedź:

Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5:

Załącznik nr 6, pkt. 3.3: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie aparatu, który posiada 1 prędkość ruchu ramienia U? Aparat z jedną prędkością w pełni pozwala na wygodne pozycjonowanie urządzenia.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6:

Załącznik nr 6, pkt. 3.4: Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania: „Wbudowany panel świetlny w kolumnie określający tryb pracy aparatu ułatwiający identyfikację pozycji aparatu i ruchu” lub wprowadzi punktację w powyższym zakresie?

Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia, w taki sposób, iż wskazuje rozwiązania konkretnego producenta, tj. aparat Samsung XGEO GU60, co uniemożliwienie uzyskanie zamówienia przez innych niż preferowany przez Zamawiającego wykonawca.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 7:

Załącznik nr 6, pkt. 3.9 – 3.13: Czy Zamawiający usunie zapisy z punktu:

3.9. „Wielofunkcyjny kolorowy monitor dotykowy zlokalizowany na kołpaku”

3.10 „Automatyczna zmiana orientacji informacji wyświetlanych na monitorze kołpaka o +/- 90stopni wraz z obrotem kołpaka lampy.”

3.11 „Możliwość czytelnego wyświetlania na monitorze dotykowym zlokalizowanym na kołpaku danych pacjenta min. Imię i nazwisko, płeć, data urodzenia, ID”

3.12. „Możliwość dokonania na monitorze dotykowym zlokalizowanym na kołpaku modyfikacji parametrów ekspozycji min. kV, mAs, kolimacja, AEC, rozmiar ogniska, filtracja, zaczernienie, czułość”

3.13. „Możliwość czytelnego wyświetlania na monitorze na kołpaku kąta lampy, odległości SID, kąta rotacji kolumny, kąta pochylenia detektora, rodzaju kratki.”

lub wprowadzi punktację w powyższym zakresie?

Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia, w taki sposób, iż wskazuje rozwiązania konkretnego producenta, tj. aparat Samsung XGEO GU60, co uniemożliwienie uzyskanie zamówienia przez innych niż preferowany przez Zamawiającego wykonawca.

Odpowiedź:

Zapisy punktów 3.9, 3.10, 3.11 pozostają bez zmian. Zamawiający usuwa zapisy punktu 3.12. W punkcie 3.13 zamawiający wprowadza punktację. Brak – 0 pkt, jest – 20 pkt.

Pytanie nr 8:

Załącznik nr 6, pkt. 4.5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu rentgenowskiego z lampą o szybkości wirowania anody równej 8000 w zamian za wymagane min. 9500 obr/min? Różnica ta jest niewielka i nie wpływa na możliwości diagnostyczne i funkcjonalność całego aparatu.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 9:

Załącznik nr 6, pkt. 4.7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu rentgenowskiego z lampą o pojemności cieplnej kołpaka 1,2 MHU w zamian za wymagane min. 1,25 MHU? Różnica ta jest niewielka i nie wpływa na możliwości diagnostyczne i funkcjonalność całego aparatu.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 10:

Załącznik nr 6, pkt. 4.9: Czy Zamawiający dopuści kolimator z ręcznym doбором dodatkowej filtracji? Ręczny dobór dodatkowej filtracji w kolimatorze umożliwi technikom bardziej precyzyjne i dopasowane do potrzeb danego pacjenta ustawienie obszaru promieniowania.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 11:

Załącznik nr 6, pkt. 5.10: Prosimy o doprecyzowanie dla jakiej wartości lp/mm Zamawiający wymaga wartości DQE 75%.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wartości dla śr. par linii/mm.

Pytanie nr 12:

Załącznik nr 6, pkt. 6.6: Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie monitora LCD do obsługi aparatu o przekątnej 20 cali?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 13:

Załącznik nr 6, pkt. 7.9: Czy Zamawiający dopuści stół o maksymalnym ciężarze pacjenta 227 kg? Taka wartość parametru pozwoli na wykonanie badań zdecydowanej większości pacjentów.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 14:

Zapytanie nr 1: W nawiązaniu do przeprowadzonej w dniu 28 marca 2018r. wizji lokalnej pracowni rtg, prosimy o podanie: zakresu prac związanych z adaptacją pomieszczenia, podanie nośności stropu podłogi w miejscu montażu oraz udostępnienie projektu ochrony radiologicznej pracowni rtg.

Odpowiedź:

Nie było żadnej wizji lokalnej.

Pytanie nr 15:

Zapytanie nr 2: Prosimy o informację czy w ramach zakresu robót Wykonawca ma przeprowadzić na własny koszt demontaż i utylizację obecnie użytkowanego aparatu rtg Pausch?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 16:

Zapytanie nr 3: Prosimy o informację czy w ramach zakresu robót Wykonawca ma przeprowadzić na własny koszt demontaż i utylizację obecnie użytkowanego aparatu rtg do prześwietleń Siemens?

Odpowiedź:

Nie.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach
Piotr Rybak

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
DZIAŁ TECHNICZNY
ul. Berna 1
tel. 81-450 22 39, fax 81-470 83 01
REGON 431265731, NIP 716-22-38-942

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Jan Kowalczyk	
Tel:	81 450 22 23	
e-mail:	jkowalczyk@szpitalpulawy.pl	